
2021年7月6日（火）18:45～19:45

オンライン開催（Zoomウェビナー配信）
※ご参加方法につきましては裏面をご参照ください
※本セミナーは視聴者の方の氏名およびビデオ画面は表示されない設定

となっておりますので、お気軽にご参加ください。



くまちゅう薬薬連携セミナー

参加登録方法

①右記二次元バーコードをスマートフォンまたは
タブレット端末のカメラにて読み込んでいただく

②上記URLを直接入力いただく

③小野薬品 栗原までご連絡をいただく
※代理登録をさせていただきます。

セミナー参加事前登録画面にて、
・お名前
・メールアドレス
・ご勤務施設名
・ご勤務先電話番号
・野村先生に対して日常業務におけるご質問（検査値関連、CKD患者への処方等）
・院外処方箋への検査値表示についてのご質問
をご入力いただますと登録完了となります。
※個人情報は本講演会目的以外に使用いたしません。

登録後、登録完了メールが送信されます。
講演会当日、開始時間になりましたら、
メール本文中のここをクリックして参加
よりご参加いただくようお願い申し上げます。
※開催前日・当日開始1時間前の2回に分けて、
リマインドメールが送信される設定となって
おります。

事前登録 URL
https://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_bNx8AV8AT2W0TO7svFWMwQ

お問い合わせ先
小野薬品栗原夕岬 TEL：080-8335-0837 MAIL：y.kurihara@ono.co.jp

本セミナーでは講演内容に関する事前・セミナー中のご質問をお願いしたく存じます。

事前質問につきましては、本セミナー事前登録画面にて受け付けております。
セミナー視聴中には、Q＆A機能を用いた質問入力を随時受け付けております。（匿名入力可）

お寄せいただいたご質問につきましては、セミナー中にご回答をさせていただきます。
ご協力の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

※本セミナーは視聴者の方の氏名およびビデオ画像は表示されない設定となっておりますので、お気軽にご参加ください。


